
6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

人人民民法法院院公公告告
丛延林、李永利：本院受理辽中县农村信用合作联社
诉你们与韩权昌金融借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你们公告送达(2021)辽0115民初3646号民
事判决书。自公告之日起60日内到本院八号法庭
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期
满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
沈阳市中级人民法院。逾期发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
王光：本院受理辽中县农村信用合作联社诉你与
王成金融借款合同纠纷一案已审结。现依法向你
公告送达(2021)辽0115民初5516号民事判决书。自
公告之日起60日内到本院八号法庭领取，逾期视
为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于沈阳市中级
人民法院。逾期发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
毕野、毕宝辉：本院受理辽中县农村信用合作联
社诉你们金融借款合同纠纷一案已审结。现依法
向你们公告送达(2021)辽0115民初5518号民事判决
书。自公告之日起60日内到本院八号法庭领取，逾
期视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日
起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于沈阳
市中级人民法院。逾期发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
张乃杰：本院受理辽中县农村信用合作联社诉你
金融借款合同纠纷一案已审结。现依法向你公告
送达(2021)辽0115民初5519号民事判决书。自公告
之日起60日内到本院八号法庭领取，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于沈阳市中级人民
法院。逾期发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
(2022)桂0331破2号 本院根据申请人荔浦荔海纸品
销售有限公司的申请，于2022年1月13日裁定受理荔
浦荔海纸品销售有限公司破产清算一案，并于同日
指定广西华桂律师事务所为荔浦荔海纸品销售有
限公司管理人。桂林远翔日用工艺品有限公司的债
权人应在2022年2月19日前向荔浦荔海纸品销售有限
公司管理人(通讯地址：广西荔浦市荔城镇滨江南路
3号二楼广西华桂律师事务所，邮编546600，联系人：
丁洋声，电话18078399907)申报债权，书面说明债权数
额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关
证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在破产
财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但
对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申
报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。荔浦荔海纸品销售有限公司
的债务人或者财产持有人应当向荔浦荔海纸品销
售有限公司管理人清偿债务或交付财产。本院定于
2022年2月23日9时在本院第五法庭召开第一次债权
人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交
营业执照、法定代表人或负责人身份证明书。参加会
议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委
托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

广西壮族自治区荔浦市人民法院
王忠：本院受理张仁仪诉你民间借贷纠纷一案已审
理终结。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条规定，向你送达本院(2021)皖1723民初2341号民事
判决书。自发出公告之日起30日内来本院立案庭领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达
之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于池
州市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

安徽省青阳县人民法院
崔玉田、崔红瑜、崔晓、崔冬梅、崔慧娟、崔国庆、崔京
波：本院受理原告农花芬、崔云、崔玉国、崔玉春诉你
们继承纠纷一案，现依法向你公告送达(2020)鲁0282
民初15817号民事判决书。自公告起30日视为送达。如
不服本判决，可在公告期满之日起15日内向本院递
交上诉状及副本并交纳上诉费，上诉于青岛市中级
人民法院，逾期本判决发生法律效力。

山东省青岛市即墨区人民法院
青岛润裕涛建筑安装工程有限公司、縢吉胜：原告
孙奎节诉你们及即墨市地质基础工程公司、即墨
利水水务有限公司、青岛市即墨区金口镇卧牛山
村庙东二网格经济合作社生命权、身体权、健康
权纠纷一案，现依法向你们公告送达开庭传票、
起诉状等。自公告起30日视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告期满后15日和30日内，并定于举
证期满后第3日9时(节假日顺延)在本院华山法庭
开庭审理，逾期将依法缺席判决。

山东省青岛市即墨区人民法院
虞明：原告孙丞丞诉你离婚纠纷一案。现依法向
你公告送达起诉状副本、举证应诉通知书及开庭
传票。自公告之日起满30日视为送达。提出答辩状
和举证期限为公告期满后15日内。定于举证期满
后第3日14时(节假日顺延)在本院第十一法庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

大连市中山区人民法院
大连日茂服装有限公司：原告大连泰顺利纺织品
有限公司诉你买卖合同纠纷一案。现依法向你公
告送达起诉状副本、举证应诉通知书及开庭传
票。自公告之日起满30日视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告期满后15日内。定于举证期满后
第3日13时20分(节假日顺延)在本院第十一法庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

大连市中山区人民法院
刘仁民、刘庆敏：原告颜立培诉你们执行异议之诉纠
纷一案。现依法向你们公告送达起诉状副本、举证应
诉通知书及开庭传票。自公告之日起满30日视为送
达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内。
定于举证期满后第3日09时30分(节假日顺延)在本
院第十一法庭审理，逾期将依法缺席裁判。

大连市中山区人民法院
常铭、李菲、蒲德娟：原告尹贤伟诉你们民间借贷纠
纷一案。现依法向你们公告送达起诉状副本、举证应
诉通知书及开庭传票。自公告之日起满30日视为
送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日
内。定于举证期满后第3日10时(节假日顺延)在本
院第十一法庭审理，逾期将依法缺席裁判。

大连市中山区人民法院
孙茂伟：原告中国平安财产保险股份有限公司大
连分公司诉你保险人代位求偿权纠纷一案。现依
法向你公告送达起诉状副本、举证应诉通知书及
开庭传票。自公告之日起满30日视为送达。提出答
辩状和举证期限为公告期满后15日内。定于举证
期满后第3日9时(节假日顺延)在本院第十一法庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

大连市中山区人民法院
严高成：本院受理修德普诉你合同纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、司
法公开告知书、廉政监督卡、诉讼权利义务告知
书、开庭传票、合议庭成员告知书及民事裁定书
等。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状及
举证期限为公告期满后15日和30日内，定于举证
期满后第三日九点(节假日顺延)在本院第六审判
庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

河北省承德县人民法院
杨芳：本院受理况江林诉你劳务合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、权利义务告知书、廉政监督卡、民事
裁定书、开庭传票、合议庭成员告知书等法律文
书。从公告之日起经30日视为送达。提交答辩状期
限和举证期限为公告期满后15日和30日内。本案
定于2022年3月28日9时在绥阳县人民法院第三审判
庭公开审理，请按时出庭。逾期依法缺席裁判。

贵州省绥阳县人民法院

仲裁公告

覃玉秋、贺小龙：本会依法受理了汤婉芬申请与你方
之间关于民间借贷纠纷仲裁案[(2021)佛仲字第1287
号]。因你方下落不明，现依法向你公告送达仲裁通
知书、仲裁申请书、证据材料、仲裁规则、金融仲裁
规则、仲裁员名册、选定仲裁员的函、举证通知
书。自公告之日起经60日视为送达。答辩期及选定
仲裁员期限为公告送达期满后10日内。答辩期满
后本会将依法组成仲裁庭并定于2022年4月19日9
时30分在本会开庭审理本案，签收结案文书的时
间为2022年7月7日，逾期视为送达【见本公告后可
到本会签收上述材料，地址：广东省佛山市顺德
区佛山新城天虹路46号信保广场北塔第16层】。

佛山仲裁委员会
叩义虎：本会受理(2020)并仲裁字第520号，申请人
晋城银行股份有限公司太原分行与被申请人叩义
虎、王伟麟、齐小名之间的金融借款合同纠纷一
案，现依法向你方公告送达仲裁通知书、仲裁申
请书(副本)、变更仲裁申请书(副本)举证通知书、
本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公告之日
起经60日视为送达。你方应在公告送达期满后10
日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、15
日内提交答辩书及相关文件、30日内提交证据。逾
期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本会
主任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁
庭组成后3日内来本会领取仲裁庭组成通知书及开
庭通知。开庭时间定于举证期满后第15日17时(节
假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。 

太原仲裁委员会
高福忠、杨文萍、冯秋恒、高丽娥：本会受理(2020)并
仲裁字第515号，申请人晋城银行股份有限公司太
原分行与被申请人高福忠、杨文萍、冯秋恒、高丽
娥之间的金融借款合同纠纷一案，现依法向你方
公告送达仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证通
知书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公
告之日起经60日视为送达。你方应在公告送达期
满后10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择
书、15日内提交答辩书及相关文件、30日内提交证
据。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，
本会主任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于
仲裁庭组成后3日内来本会领取仲裁庭组成通知书
及开庭通知。开庭时间定于举证期满后第15日14时
(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。  

太原仲裁委员会
刘凯：本会受理(2020)并仲裁字第509号，申请人晋
城银行股份有限公司太原分行与被申请人刘凯之
间的金融借款合同纠纷一案，现依法向你方公告送
达仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证通知书、本
会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公告之日起
经过60日视为送达。你方应在公告送达期满后10
日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、15
日内提交答辩书及相关文件、30日内提交证据。逾
期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本
会主任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于
仲裁庭组成后3日内来本会领取仲裁庭组成通知
书及开庭通知。开庭时间定于举证期满后第15日8
时(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。 

太原仲裁委员会
程云飞、罗国花、刘爱兰：本会受理(2020)并仲裁字第
519号，申请人晋城银行股份有限公司太原分行与被
申请人程云飞、罗国花、刘爱兰之间的金融借款合
同纠纷一案，现依法向你方公告送达仲裁通知
书、仲裁申请书(副本)、举证通知书、本会仲裁规
则及仲裁员名册等。自发出公告之日起经60日视
为送达。你方应在公告送达期满后10日内提交仲
裁庭组成人员及庭审方式选择书、15日内提交答
辩书及相关文件、30日内提交证据。逾期未提交仲
裁庭组成人员及庭审方式选择书，本会主任将依
法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成
后3日内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通
知。开庭时间定于举证期满后第15日16时(节假日
顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。 

太原仲裁委员会
闫冬冬：本会受理(2020)并仲裁字第511号，申请人
晋城银行股份有限公司太原分行与被申请人闫冬
冬之间的金融借款合同纠纷一案，现依法向你方公
告送达仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证通知书、
本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公告之日起
经过60日视为送达。你方应在公告送达期满后10
日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、15
日内提交答辩书及相关文件、30日内提交证据。逾
期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本
会主任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于
仲裁庭组成后3日内来本会领取仲裁庭组成通知
书及开庭通知。开庭时间定于举证期满后第15日
10时(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。 

太原仲裁委员会
海南亿卓投资管理有限公司、海南亿卓投资管理
有限公司琼中福兴医院：本委已经受理陈瑶与被
申请人你公司劳动争议案(琼劳人仲案字〔2022〕
第7号)，并定于2022年3月3日9时开庭审理。因无法
送达你公司，限你公司在公告之日起30日内来本
委(海南省琼中县汽车站对面，国兴大道197号三
楼，联系电话：0898-86231511)领取应诉通知书、申
请书、开庭通知书等文书材料，逾期视为送达。如
不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

琼中黎族苗族自治县劳动人事争议仲裁委员会

人人民民法法院院公公告告
(2022)桂0332民初37号
黄文强：本院受理莲花镇茂源农资经营部诉你买
卖合同纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、诉讼权
利义务告知、合议庭组成人员告知书、广西法院
阳光司法网启用告知书及开庭传票。自公告起
30日内视为送达。提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后15日内，并定于举证期满后第三日上
午9：30分(节假日顺延)在本院莲花法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

广西壮族自治区恭城瑶族自治县人民法院
刘培宝：本院受理原告和硕县万强五金建材店诉你
买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉书副
本、应诉通知书、民事诉讼权利义务须知、举证通知
书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自公告发出之日
起经过30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告
送达期满后的15日内，并定于答辩期满后的第三日
上午10时(遇法定节假日顺延)准时开庭，逾期不到
庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
肖福君：本院受理的邹继航与肖福君承揽合同纠纷
一案，现已审理终结。现依法向你公告送达(2021)黔
0326民初1183号民事判决书，自公告之日起30日内到
本院领取民事判决书，逾期未领取的视为该判决书
已送达。如不服本判决，可以在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于贵州省遵义市中级人民法院。

贵州省务川仡佬族苗族自治县人民法院
王翠：本院受理原告潘干与被告王翠离婚纠纷一案，
现依法向你公告送达民事诉状副本、参加诉讼通
知书、证据副本、合议庭告知书、应诉通知书、举
证通知书、廉政监督卡及开庭传票等法律文书。
自公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状
和举证期限分别为公告期满后的15日和15日内，并
定于举证期满后的第3日9时(遇节假日顺延)，在本院
王集法庭开庭进行审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省泗阳县人民法院
陈秀红：本院受理原告凌海与你离婚纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉及举
证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票，自
公告之日起30日即视为送达。提出答辩状和举证
的期限为公告期满后15日内。并定于举证期满后
第三日上午9时(遇节假日顺延)在本院第五法庭开
庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省歙县人民法院
刘耀宗：本院受理原告单业闯与被告刘耀宗民间借
贷纠纷一案，现已审理终结。现依法向你公告送达
本院(2021)苏1323民初4262号民事判决书。自公告
之日起30日内来本院领取判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满之日起15日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于江苏省宿迁市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。  

江苏省泗阳县人民法院
刘飞：本院受理原告许广杰与被告刘飞民间借贷纠
纷一案现已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2021)苏1323民初6295号民事判决书。自公告之
日起30日内来本院领取判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满之日起15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于江苏省宿迁市中级人
民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初6951号
刘炳青：本院受理原告唐新闻与被告刘炳青民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据
副本、举证通知书、合议庭成员告知书及开庭传票、
民事裁定书。自公告之日起30日视为送达。提出答辩
状和举证的期限为公告期满后15日内。并定于举证
期满后第三日上午九时(遇法定节假日顺延)在本院
第七法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初822号
刘磊：本院受理原告江苏泗阳农村商业银行股份有
限公司与你信用卡纠纷一案，已经审理终结。现依法
向你公告送达本院(2021)苏1323民初822号民事
判决书。限你自本公告发出之日起30日内来本院领
取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告送达期满之日起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于江苏省宿迁市中级人民法院。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初3113号
王前根：本院受理原告刘建和与被告王前根民间
借贷纠纷一案现已审理终结。现依法向你公告送
达本院(2021)苏1323民初3113号民事判决书。自公告
之日起30日来本院领取判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满之日起15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于江苏省宿迁市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初3222号
王银雷：本院受理原告马其政与你民间借贷纠纷
一案现已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2021)苏1323民初3222号民事判决书，自公告之日
起30日来本院领取判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满之日起15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于江苏省宿迁市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初3934号
张阿莉：本院受理原告蒋学平与被告张阿莉房屋租
赁合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达
本院(2021)苏1323民初3934号民事判决书。自公告之日
起60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交
上诉状及副本，上诉于江苏省宿迁市中级人民法院。
逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初5979号
魏新球：本院受理原告王辉与被告魏新球民间借贷
纠纷一案现已审理终结。现依法向你公告送达本
院(2021)苏1323民初5979号民事判决书。自公告
之日起30日来本院领取判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于江苏省宿迁市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初6079号
丁修：本院受理原告孙兆芹与被告贾通离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据副
本、举证通知书、合议庭成员告知书及开庭传票。
自公告之日起经过30日视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告期满后15日内。定于举证期满
后第3日上午9：30(遇法定节假日顺延)在本院第七法
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初6203号
朱茂彬：本院受理原告陈晓春诉你、盛蓉民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、
民事裁定书。自公告之日起30日视为送达。提出
答辩状和举证的期限为公告期满后的15日和15
日。并定于举证期满后第三日上午9时30分(遇法
定节假日顺延)在本院第十二法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

江苏省泗阳县人民法院
(2021)苏1323民初6565号
贾效正、朱德生、韩正兰：本院受理原告泗阳县
三联融资担保有限公司诉你们、邵帅追偿权纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、民
事裁定书。自公告之日起30日视为送达。提出
答辩状和举证的期限为公告期满后的15日和15
日。并定于举证期满后第三日上午10时0分(遇
法定节假日顺延)在本院第十二法庭开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。

江苏省泗阳县人民法院
（2022）闽0481民特1号 本院于2022年1月5日受理申请
人雷美珠申请宣告公民死亡一案。申请人雷美珠称，
其兄弟雷美成，男，1952年1月3日出生，汉族，户籍地
址：福建省永安市上桥尾15 8号，公民身份号
码：350420195201030012，于1994年外出未回，至
今下落不明。下落不明人雷美成应当自公告之
日起一年内向本院申报本人具体地址及联系
方式。逾期不申报的，下落不明人雷美成将被
宣告死亡。凡知悉下落不明人雷美成生存现状
的人，应当自公告之日起一年内将知悉的下落
不明人雷美成情况，向本院报告。

福建省永安市人民法院

仲裁公告

海南未来智慧科技有限公司：本委已经受理申
请人许闯与你公司劳动争议案（海龙劳人仲案
字﹝2021﹞第696号），并定于2022年2月23日9
时30分开庭审理。因无法送达你公司，限你公
司在公告之日起30日内来本委（海口市龙华区
金 园 路 2 号 金 园 办 公 区 4 0 7 ，电 话 ：0 8 9 8 -
66568110）领取应诉通知书、申请书副本、证据
材料副本与开庭通知书，如不按时出庭，本委
将依法缺席裁决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
杨丽红、杨丽军、杨志刚：本会受理的申请人邯郸
市中恒房地产开发有限公司与你们之间的回迁
安置补偿协议纠纷仲裁案，现依法向你们公告
送达（2021）邯仲案字第0616号案的仲裁通知书
等仲裁文书、仲裁申请书、变更仲裁申请书及
证据材料，自公告之日起30日内来本会（邯郸
市丛台东路科技中心12楼、0310-3084515）领取
上述文书，逾期视为送达。提交答辩书和选定
仲裁员的期限均为公告送达期满后15日内，期
限届满后，本会将依法组成仲裁庭。

邯郸仲裁委员会
海口群辉建筑装饰工程有限公司：本委已经受理申
请人王桂妹与你公司劳动争议案(海龙劳人仲案字
﹝2021﹞第635号)，并定于2022年2月21日9时30分开庭
审理。因无法送达你公司，限你公司在公告之日起30
日内来本委(海口市龙华区金园路2号金园办公区
407，电话：0898-66568110)领取应诉通知书、申请书副
本、证据材料副本与开庭通知书，如不按时出庭，本
委将依法缺席裁决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
海口潇邦装饰设计工程有限公司：本委已经受理申
请人曾强与你公司劳动争议案(海龙劳人仲案字﹝
2021﹞第637号)，并定于2022年2月21日10时30分开庭
审理。因无法送达你公司，限你公司在公告之日起30
日内来本委(海口市龙华区金园路2号金园办公区
407，电话：0898-66568110)领取应诉通知书、申请书副
本、证据材料副本与开庭通知书，如不按时出庭，本
委将依法缺席裁决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
浙江禾桃智能科技有限公司：申请人林小蔡与你司
合同纠纷一案，现依法向你司公告送达应裁通知书、
仲裁申请书、证据、仲裁规则、仲裁员名册、选(指)定
仲裁员声明书、举证通知书等法律文书。自公告发
布之日起经过60日即视为送达。选定仲裁员、举
证、答辩期限为本公告送达期满之日起15日内。
期限届满后，将依法组成仲裁庭并定于2022年4
月12日9时在本委第一仲裁厅开庭审理本案。

嘉兴仲裁委员会
孝感市宏锦运输有限公司：本会受理的申请人
余爱国与你公司之间的车辆挂靠合同纠纷仲裁
一案已审结。请你自公告发出之日起30日内来
本会领取鄂孝仲字〔2021〕7号仲裁裁决书，逾期
视为送达(地址：孝感市乾坤大道123号信访大楼
803室，电话：0712-2280895)。

孝感仲裁委员会
武汉朗鲲科技有限公司：本委已受理邱立立诉
你公司劳动争议案件，现依法向你单位公告送
达武劳人仲东办案字〔2022〕578号应申请通知书
及开庭通知书，自公告之日起30日即视为送达。
本委定于2022年3月18日9时10分在武汉市高新
大道777号光谷公共服务中心1号楼3楼3067室劳
动仲裁庭开庭审理。请准时参加庭审，否则将依
法缺席裁决。领取裁决书的期限为闭庭后30日
内，逾期不领视为送达。

武汉市劳动人事争议仲裁委员会

送达公告

夏冬梅(居民身份证号230121197910290484)：你尚
未履行本我机关于2021年5月19日对你做出的行
政处罚决定(京大卫医罚[2021]145号)。依据《行政
强制法》之规定，现向你公告送达《催告书》。
  本公告自发布之日，经60日即视为送达。公
告送达之日起10日内，将罚没款31600元、加处罚
款30000元缴至中国工商银行北京分行大兴支
行。如不履行上述内容，本机关将依法申请人民
法院强制执行。如你对此有异议，可在公告送达
之日起10日内到我委进行陈述和申辩。(北京市
大兴区黄村西大街80号北京市大兴区卫生健康
监督所，电话：010-60283556)
  特此公告。

北京市大兴区卫生健康委员会
延平区王虹建筑工程服务队：本机关于2021年11
月23日受理刘建南提出的与你单位工伤认定申
请。根据《工伤保险条例》第十九条第二款规定，
你单位负有对刘建南受伤害事实承担举证的责
任。因其它方式无法送达举证通知书(邵人社举
[2022]1号)，自本公告发布之日起经过30日即视为
送达。请自送达之日起15日内向本机关(地址：邵
武市熙春中路12号，电话：0599-6323616)提交不认
为是工伤的证据。逾期不提交或者拒不举证的，
本机关将依法作出工伤认定结论。

邵武市人力资源和社会保障局

人人民民法法院院公公告告
闫刚：本院受理张江诉你民间借贷纠纷一案，依
法向你公告起诉状副本、应诉及举证通知书、开
庭传票等。自公告之日起经30日视为送达。提出答
辩状和举证期限为公告期满后15日内。定于公告
期满后第三日9时(节假日顺延)在本院第15法庭
公开审理，逾期依法缺席判决。

河北省唐山市路北区人民法院
张力奎：本院受理冯秀玲诉你劳务合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉及举
证通知书、风险提示书、司法公开告知书及开庭
传票。自公告之日起经60日视为送达。提出答辩状
和举证期限均为公告期满后15日内，定于举证期
满后第3日9时(节假日顺延)在本院第十六审判庭
开庭审理，逾期缺席裁判。

河北省唐山市路北区人民法院
唐山市荣浩电子商务有限公司：本院受理刘聪
聪、马如星诉你劳动争议纠纷两案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、开庭
传票等。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩
状和举证期限均为公告期满后15日内。定于举证
期满后第3日9时(节假日顺延)在本院第15法庭公
开审理，逾期依法缺席判决。

河北省唐山市路北区人民法院
李华日：本院受理曹炳报诉你买卖合同纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达(2021)冀1121民初
670号民事判决书及廉政监督卡。自公告之日起30
日内来本院领取，逾期视为送达。判决：被告于判
决生效之日起5日内偿还原告货款131800元。

河北省枣强县人民法院

仲裁公告

天津东升开元科技有限公司：本委已受理张华顺12
人等诉你单位支付加班费等的劳动争议案件(津北
辰劳人仲案字(2021)第11149-11160号)。现依法向
你单位公告送达应诉通知书、仲裁申请书副本、
开庭通知书等法律文书，自公告发布之日起经30
日视为送达。本委定于2022年3月7日上午9时在本
委仲裁庭(地址：天津市北辰区果园南道2号院内1
楼仲裁庭5)开庭审理此劳动争议案件。请准时参加
庭审，否则本委将依法缺席裁决。

天津市北辰区劳动人事争议仲裁委员会
徐州利润江建筑劳务有限公司：本委受理的申请人
周伟与你公司劳动争议案(海劳人仲案字〔2021〕第86
号)，现已作出裁决。因相关仲裁文书无法送达你公
司，限你公司自公告之日起30日内来本委(琼海市
爱华东路社保大楼3 0 4 室 ，联系电话：0 8 9 8 -
62930563)领取裁决书，逾期未领取视为送达。

琼海市劳动人事争议仲裁委员会
郑州云惠新能源科技有限公司：本委已受理赵梦迪
诉你单位郑开劳仲案〔2021〕1478号劳动争议一案，因
无法联系你单位，现依法向你单位公告送达应诉
通知书、申请书副本、授权委托书、法定代表人身
份证明书、开庭通知书，自公告发布之日起30日视
为送达。本委定于2022年3月11日(星期五)9时在郑
州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁院(电
话0371-61662602)开庭审理此案，请准时参加庭
审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
郑州亿平方房地产营销策划有限公司：本委已
受理李泓瑶诉你单位郑开劳仲案〔2021〕1299号
劳动争议一案，因无法联系你单位，现依法向
你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、授
权委托书、法定代表人身份证明书、开庭通知
书，自公告发布之日起30日视为送达。本委定
于2022年3月9日(星期三)14时30分在郑州高新
技术产业开发区劳动人事争议仲裁院(电话
0371-61662602 )开庭审理此案，请准时参加庭
审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
郑州市京翰一对一培训学校有限公司：本委已受
理薛广诉、黄亚梅、宋梦晓、连金丽、张小于诉你
单位郑开劳仲案〔2021〕1340、1336、1334、1333、1332
号劳动争议一案，因无法联系你单位，现依法向
你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、授
权委托书、法定代表人身份证明书、开庭通知
书，自公告发布之日起30日视为送达。本委定
于2022年3月15日(星期二)9时00分在郑州高新
技术产业开发区劳动人事争议仲裁院(电话0371-
61662602)开庭审理此案，请准时参加庭审，逾期未
到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
郑州市京翰一对一培训学校有限公司：本委已受理
孙胜男、李胜南、张阿玲、白玉明、梁志怡诉你单位郑
开劳仲案〔2021〕1331、1351、1346、1348、1335号劳动争议
一案，因无法联系你单位，现依法向你单位公告送
达应诉通知书、申请书副本、授权委托书、法定代
表人身份证明书、开庭通知书，自公告发布之日
起30日视为送达。本委定于2022年3月14日(星期
一)14时30分在郑州高新技术产业开发区劳动人
事争议仲裁院(电话0371-61662602)开庭审理此案，
请准时参加庭审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
郑州坚果文化传媒有限公司：本委已受理胡桂贤诉
你单位郑开劳仲案〔2021〕1245号劳动争议一案，因无
法联系你单位，现依法向你单位公告送达应诉通
知书、申请书副本、授权委托书、法定代表人身份
证明书、开庭通知书，自公告发布之日起30日视为
送达。本委定于2022年3月8日(星期二)14时30分在
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁院
(电话0371-61662602)开庭审理此案，请准时参加庭
审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
河南叮叮房嫂软件科技有限公司：本委已受理侯
亚楠、张勤诉你单位郑开劳仲案〔2021〕1496、1497
号劳动争议一案，因无法联系你单位，现依法向
你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、授权
委托书、法定代表人身份证明书、开庭通知书，自
公告发布之日起30日视为送达。本委定于2022年3
月11日(星期五)14时30分在郑州高新技术产业开
发区劳动人事争议仲裁院(电话0371-61662602)开
庭审理此案，请准时参加庭审，逾期未到庭本委
将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
郑州市京翰一对一培训学校有限公司、北京京翰
英才教育科技有限公司：本委已受理沈阳阳诉你
单位郑开劳仲案〔2021〕1344号劳动争议一案，因
无法联系你单位，现依法向你单位公告送达应诉
通知书、申请书副本、授权委托书、法定代表人身
份证明书、开庭通知书，自公告发布之日起30日视
为送达。本委定于2022年3月14日(星期一)9时在郑
州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁院(电
话0371-61662602)开庭审理此案，请准时参加庭
审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
河南利盛建设工程有限公司：本委已受理黄昭
民、王宏昌诉你单位郑开劳仲案〔2021〕1470、1471
号劳动争议一案，因无法联系你单位，现依法向
你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、授权
委托书、法定代表人身份证明书、开庭通知书，自
公告发布之日起30日视为送达。本委定于2022年3
月18日(星期五)9时30分在郑州高新技术产业开发
区劳动人事争议仲裁院(电话0371-61662602)开庭
审理此案，请准时参加庭审，逾期未到庭本委将
依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
河南张景健康管理咨询有限公司：本委已受理陈雪
芳诉你单位郑开劳仲案〔2021〕1393号劳动争议一
案，因无法联系你单位，现依法向你单位公告送
达应诉通知书、申请书副本、授权委托书、法定代
表人身份证明书、开庭通知书，自公告发布之日
起30日视为送达。本委定于2022年3月16日(星期三)
14时30分在郑州高新技术产业开发区劳动人事争议
仲裁院(电话0371-61662602)开庭审理此案，请准时参
加庭审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
郑州琴怀景愿网络科技有限公司：本委受理的马
莹、龙云啸诉你单位劳动争议一案已审理终结，
因无法联系你单位，现依法向你单位公告送达郑
开劳仲案字〔2021〕882、881号仲裁裁决书。自公告
发布之日起30日内到本委领取裁决书(电话0371-
61662602)，逾期不领视为送达。如不服本裁决，可
在公告期满后15日内向人民法院起诉，逾期不起
诉的，本裁决书即发生法律效力。一方当事人逾
期不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向
人民法院申请执行。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
中国建筑第二工程局有限公司：本委已受理黄勇章
诉你单位郑开劳仲案〔2021〕805号劳动争议一案，因
无法联系你单位，现依法向你单位公告送达应诉通
知书、申请书副本、授权委托书、法定代表人身份
证明书、开庭通知书，自公告发布之日起30日视为
送达。本委定于2022年3月17日(星期四)9时30分在
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁院(电
话0371-61662602)开庭审理此案，请准时参加庭审，逾
期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
河南金虎保险代理有限公司：本委已受理李岗诉
你单位郑开劳仲案〔2021〕567号劳动争议一案，因
无法联系你单位，现依法向你单位公告送达应诉
通知书、申请书副本、授权委托书、法定代表人身
份证明书、开庭通知书，自公告发布之日起30日视
为送达。本委定于2022年3月18日(星期五)14时30
分在郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲
裁院(电话0371-61662602)开庭审理此案，请准时参
加庭审，逾期未到庭本委将依法缺席裁决。
郑州高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会
李刚、桑瑞雪、山西宇腾商贸有限公司：本会受理
(2020)并仲裁字第514号，申请人晋城银行股份有限公
司太原分行与被申请人李刚、桑瑞雪、山西宇腾商贸
有限公司之间的金融借款合同纠纷一案，现依法向
你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证
通知书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公告
之日起经60日视为送达。你方应在公告送达期满后
10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、15
日内提交答辩书及相关文件、30日内提交证据。逾
期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本
会主任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲
裁庭组成后3日内来本会领取仲裁庭组成通知书及
开庭通知。开庭时间定于举证期满后第15日九时(节
假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
常保忠：本会受理(2020)并仲裁字第510号，申请人
晋城银行股份有限公司太原分行与被申请人常
保忠之间的金融借款合同纠纷一案，现依法向你
方公告送达仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证
通知书、太原仲裁委员会仲裁规则及仲裁员名册
等仲裁法律文书。自发出公告之日起经过60日视
为送达。你方应在公告送达期满后10日内提交仲
裁庭组成人员及庭审方式选择书、15日内提交答
辩书及相关文件、30日内提交证据。逾期未提交仲
裁庭组成人员及庭审方式选择书，本会主任将依
法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成
后3日内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通
知。开庭时间定于举证期满后第15日九时(节假日
顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。  

太原仲裁委员会
王娟、安永新、樊莉、赵莉：本会受理(2020)并仲裁字
第518号，申请人晋城银行股份有限公司太原分行
与被申请人王娟、安永新、樊莉、赵莉之间的金融
借款合同纠纷一案，现依法向你方公告送达仲裁
通知书、仲裁申请书(副本)、举证通知书、本会仲
裁规则及仲裁员名册等。自发出公告之日起经过
60日视为送达。你方应在公告送达期满后10日内
提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、15日内
提交答辩书及相关文件、30日内提交证据。逾期未
提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本会主
任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭
组成后3日内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭
通知。开庭时间定于举证期满后第15日15时(节假
日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。 

太原仲裁委员会

公 告

中国对外建设有限公司天津工程建设分公司：经
查，你单位收到《社会保险费限期补缴通知书》津
(南开区)社保补缴征字【2021】第005号后，未在规
定的期限内履行缴纳社会保险费义务，亦未申请
行政复议或提起行政诉讼。根据《中华人民共和
国行政强制法》第五十四条的规定，现依法向你
单位催告，因采取其他送达方式无法送达，现向
你单位公告送达《缴纳社会保险费催告书》津(南
开区)社保催告字【2022】第001号。自公告次日起，
经过60日即视为送达。自公告期满后次日起三日
内，你单位享有进行陈述和申辩的权利。自公告
期满后次日起十日内到天津市社会保险基金管
理中心南开分中心主动履行津(南开区)社保补缴
征字【2021】第005号的内容要求。逾期仍不履行
的，本单位将依法申请人民法院强制执行。

天津市社会保险基金管理中心南开分中心

人人民民法法院院公公告告
朱荣华、李富英：本院受理云南马关农村商业银行
股份有限公司诉你们金融借款合同纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2021)云2625民初868
号民事判决书，自公告之日起六十日内来本院领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后十五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于文
山壮族苗族自治州中级人民法院。

云南省马关县人民法院
郭兆德：本院受理赵寒梅诉你离婚纠纷一案，现依法
向你公告送达民事诉状副本、应诉及举证通知书、权
利义务告知书、合议庭成员通知书及开庭传票。原告
诉讼请求为：一、请求判决原、被告离婚;二、判令婚
生女赵雨晴、赵雨欣由原告抚养;三、本案诉讼费
由被告承担。自公告之日起经30日视为送达。提出
答辩状和举证期限为公告期满后15日内，定于举
证期满后第三日13时(节假日顺延)在本院固东法
庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省腾冲市人民法院
张海浪：本院受理张红花诉你所有权确认纠纷一案，
现依法向你公告送达(2021)苏1183民初4452号民事判
决书，自公告之日起经30日内来本院领取民事判决
书、上诉须知，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
镇江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
江阴市林佳门窗厂：本院受理江阴市富誉农村小额
贷款有限公司与林军、你厂债权人撤销权纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通
知书、权利义务告知书、举证须知、诚信诉讼须知、合
议庭成员通知书、开庭传票。自公告之日起经30日视
为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日
和30日内。定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在
本院第六法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
周耀兴：本院受理冯鹏与你买卖合同纠纷一案，现
依法向你们公告送达起诉状副本、证据副本、应
诉通知书、举证须知、权利义务书、廉政监督卡、
开庭传票、转换程序通知书、合议庭成员通知书。
自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状和举
证期限为公告期满后15日内和30日内。定于举证
期满后第3日9时(节假日顺延)在本院临港经济开发
区法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省江阴市人民法院
江阴凯至精密机械有限公司、耿培干：本院受理青岛
高盛和机械科技股份有限公司与你们买卖合同
纠纷一案已审结。现依法向你(单位)公告送达(2021)
苏0281民初11376号民事判决书、上诉须知，自公告之
日起60日内来本院临港经济开发区人民法庭领取，
逾期视为送达，如不服本判决，可在公告期满之日起
十五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市
中级人民法院。逾期将发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
江阴凯至精密机械有限公司：本院受理江阴吉锋
木业有限公司与你司买卖合同纠纷一案已审结。
现依法向你(单位)公告送达(2021)苏0281民初12609
号民事判决书、上诉须知，自公告之日起60日内来
本院临港经济开发区人民法庭领取，逾期视为送
达，如不服本判决，可在公告期满之日起十五日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中级
人民法院。逾期将发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
江阴市璜土蜀你最美火锅店：本院受理江阴市璜
土芷清副食店与你店买卖合同纠纷一案已审结。
现依法向你(单位)公告送达(2021)苏0281民初14395
号民事判决书、上诉须知。自公告之日起60日内来
本院临港经济开发区人民法庭领取，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起十五日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中级
人民法院。逾期将发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
湖北瑞安达系统工程有限公司、田仲麟：本院受理江
阴市威腾铝箔合成材料有限公司诉你买卖合同纠
纷一案，案号为(2021)苏0281民初11090号。现依法
向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、证据材料
副本、民事裁定书(保全、转普)、权利义务通知书、举
证须知、廉政监督卡。自公告之日起经30日视为送
达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日和30
日内，定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在本院
徐霞客人民法庭审理，逾期则依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
杜迎春、杜福忠：本院受理中国银行股份有限公司江
阴分行诉你金融借款合同纠纷一案已审结。现依法
向你公告送达(2021)苏0281民初6699号民事判决书。自
公告之日起30日内来本院徐霞客人民法庭领取，逾
期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人民
法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
蒋寿萍：本院受理薛斌诉你民间借贷纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2021)苏0281民初13866号民
事判决书及上诉须知。自公告之日起30日内来本院
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市
中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
占伟君：本院受理江阴市澄江恩泽日用品商行与你
买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达应诉通知
书、起诉状副本、证据副本、权利义务告知书、举证须
知、廉政监督卡、(2021)苏0281民初14321号民事裁定书
(财产保全)、(2021)苏0281民初1432号之一民事裁定书
(简转普)及开庭传票。自公告之日起经30日视为送
达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日和30
日内，定于举证(答辩)期满后第3日14时(节假日顺延)
在本院滨江法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
丁武云、兴仁市亚太农业开发有限公司：本院受理章
先美诉你们合同纠纷一案，现依法向你们公告送达
应诉及举证通知书、起诉状副本、证据副本、诉讼风
险提示书、廉政监督卡、开庭传票、民事裁定书。自公
告之日起经30日视为送达。提出答辩时间为公告届
满后15日内，举证期限为答辩期满后15日内。定于公
告期满后第三日15：30分(节假日顺延)在本院家事审
判庭公开开庭审理。逾期将依法缺席判决。

贵州省兴仁市人民法院
丁武云、兴仁市亚太农业开发有限公司：本院受理章
先美诉你们承揽合同纠纷一案，现依法向你们公告
送达应诉及举证通知书、起诉状副本、证据副本、诉
讼风险提示书、廉政监督卡、开庭传票、民事裁定书。
自公告之日起经30日视为送达。提出答辩时间为公
告届满后15日内，举证期限为答辩期满后15日内。
定于公告期满后第三日14：30分(节假日顺延)在本
院家事审判庭公开审理。逾期将依法缺席判决。

贵州省兴仁市人民法院
冯军：本院受理顾文权诉你买卖合同纠纷一案，现依
法向你公告送达应诉及举证通知书、起诉状副本、证
据副本、诉讼风险提示书、廉政监督卡、开庭传票、民
事裁定书。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩
时间为公告届满后15日内，举证期限为答辩期满后
15日内。定于公告期满后第三日10时(节假日顺延)在
本院家事审判庭公开审理。逾期将依法缺席判决。

贵州省兴仁市人民法院
胡忠新：本院受理王虎诉你建设工程合同纠纷一
案，现依法向你公告送达应诉及举证通知书、起
诉状副本、证据副本、诉讼风险提示书、廉政监督
卡、开庭传票、民事裁定书。自公告之日起经30日
视为送达。提出答辩时间为公告届满后15日内，举
证期限为答辩期满后15日内。定于公告期满后第
三日9时(节假日顺延)在本院家事审判庭公开审
理。逾期将依法缺席判决。

贵州省兴仁市人民法院
王良、王正、李广军、余瑞锋：本院受理西宁富康
小额贷款股份有限公司诉你们金融借款合同纠
纷一案已审结。现依法向你公告送达(2021)青0105
民初4270号民事判决书，自公告之日起30日内来
本院领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在判
决书送达之日起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于西宁市中级人民法院。

青海省西宁市城北区人民法院
(2021)青0105执2487号 董国停、若羌县昆腾商贸有
限公司：本院在执行申请执行人青海广汇工程机械
有限公司与你们买卖合同纠纷一案中，依法委托青
海华翼资产评估事务所(普通合伙)对被执行人董国
停、若羌县昆腾商贸有限公司名下山东临工挖掘机
一台(型号E6460F，整机编号VLGE646FKJ0600874)
车辆进行评估。已作出青海华翼资评所(2021)司法
评报字第026号资产评估报告书，估价对象市场值
654500.00元，现因你们下落不明，本院依法向你们
公告送达资产评估报告书，自公告之日起经30日
视为送达，如对本资产评估报告书有异议，自公告
期满后10日内以书面形式向本院提出，逾期未申请
重新评估的，本院将依法公开拍卖。

青海省西宁市城北区人民法院
曾宪立：本院受理(2021)川3424民初459号张佳尼与你
民间借贷纠纷一案已审结。依法向你公告送达民事
判决书。判决：1、由被告于判决生效之日起十日内归
还原告借款本金91，000元；2、由被告于判决生效之日
起十日内支付原告从2018年7月20日起至借款清偿之
日止的利息，以借款本金91，000元为基数，按照年利
率6%的标准计付。自公告之日起30日视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉
状副本，上诉于凉山彝族自治州中级人民法院。

四川省德昌县人民法院
莫尚海：本院受理(2021)川0921民初2395号杨清平、
杨清太诉你合同纠纷一案已审结，判决：莫尚海
于本判决生效之日起五日内向你们退还保证金
100000元并支付利息(内容详见判决书)。现依法向
你公告送达民事判决书。自公告之日起60日视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后十五日内
向本院递交上诉状副本，上诉于遂宁市中级人民
法院。逾期将发生法律效力。

四川省蓬溪县人民法院
吴邦全：本院受理(2021)川0921民初1997号侯平诉
你民间借贷纠纷一案已审结，判决：吴邦全于本
判决生效之日起十五日内归还原告借款本金918，
000元并支付逾期利息(内容详见判决书)。现依法
向你公告送达民事判决书。自公告之日起60日视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后十五日
内向本院递交上诉状副本，上诉于遂宁市中级人民
法院。逾期将发生法律效力。

四川省蓬溪县人民法院
刘培根、龙琼华、刘炽：本院受理(2021)川0921民初2309
号邓春蓉诉你三人民间借贷纠纷一案已审结，判决：
刘炽、龙琼华于本判决生效之日起十日内支付邓
春蓉欠款10000元；刘培根于本判决生效之日起十
日内偿还邓春蓉借款20000元(内容详见判决书)。
现依法向你们公告送达民事判决书。自公告之日
起60日视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
十五日内向本院递交上诉状副本，上诉于遂宁市
中级人民法院。逾期将发生法律效力。

四川省蓬溪县人民法院
何朝霞：本院受理袁纯全诉你离婚一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、开庭传
票、合议庭成员通知书。自公告之日起30日视为送
达，提出答辩状和举证期限均为公告期满后15日。定
于2022年3月10日9时在航空港法庭第一审判庭开庭
审理。若未准时到庭应诉，本院将依法缺席判决。

四川省南充市高坪区人民法院
饶锐、邓雅梦：本院受理(2019)川1303民初4568号南
充欣通物业管理有限公司与你们物业服务合同
纠纷一案已审结。现依法向你公告送达民事判决
书。判决：一、两被告在本判决生效之日起十日内
向原告支付2016年7月1日至2021年6月30日物业管
理费9940元、生活垃圾费390元，共计10330元;二、
两被告在本判决生效之日起十日内向原告支付
违约金516.5元。自公告之日起30日视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后十五日内向本院递交
上诉状副本，上诉于南充市中级人民法院。

四川省南充市高坪区人民法院
胡耀：本院受理(2019)川1303民初4565号南充欣通
物业管理有限公司与你物业服务合同纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达民事判决书。判决：
一、胡耀在本判决生效之日起十日内向原告支付
2015年7月1日至2021年6月30日期间物业管理费
11926元、生活垃圾处理费468元，共计12394元;二、
胡耀在本判决生效之日起十日内向原告支付违
约金619.7元。自公告之日起30日视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉
状副本，上诉于南充市中级人民法院。

四川省南充市高坪区人民法院
(2022)黔0221破1号 王方申请水城燊达煤矿破产
清算一案，本院审查受理后，于2022年1月18日指
定六盘水安信会计师事务所为水城燊达煤矿管
理人。水城燊达煤矿的债权人应于2022年04月18
日前，向水城燊达煤矿管理人六盘水安信会计师
事务所(通信及办公地址：贵州省六盘水市红桥新
区红山大道46号昱霖集团大楼；联系人：林涛，联
系电话：18085861000)申报债权，书面说明债权数
额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供
相关证据材料。未在上述期限内申报债权的，可
以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充
分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民
共和国企业破产法》规定的程序行使权利。水城
燊达煤矿的债务人或者财产持有人应当向水城
燊达煤矿管理人清偿债务或交付财产。本院定于
2022年05月03日10：00在本院召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书
及其身份证件，如委托代理人出席会议，应提交
特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师
事务所的指派函。特此公告

贵州省六盘水市水城区人民法院

遗失声明

  本人王颖不慎将人民警察证遗失，证
件号：0101230，特此声明。

声明人：王颖

人人民民法法院院公公告告
盐城市顺德建筑工程有限公司、肖玉兵：本院受理
原告成长杨与你们及许其胜、刘玉华买卖合同纠
纷一案，已审理终结。现依法向你们公告送达本
院(2021)苏0925民初5472号民事判决书和民事裁定
书，限你们自公告之日起三十日内来本院领取判
决书和裁定书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满之日起十五日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
平泉富有新型建材有限公司：本院受理原告承德
荣茂铸钢有限公司诉你买卖合同纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、司法公开告知书、监督卡、合议庭组成人
员通知书及开庭传票等法律文书。自本公告发出
之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证
期限为公告期满后的15日内，并定于举证期满后
的第3日上午9时在本院民事审判第三庭公开开庭
审理。逾期将依法缺席审理。

宽城满族自治县人民法院
王林：原告徽商银行股份有限公司六安公安路支行
诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达诉状、传
票、应诉通知书、举证通知书、合议庭通知书，自公告
起30日视为送达。答辩和举证的期限均为公告期满后
30日内，定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在本
院第十一法庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院
段成：原告六安市天耀汽车销售有限公司诉你追偿
权纠纷一案已审结。现依法向你公告送达(2021)皖1502
民初8473号民事判决书。自公告起30日内来本院领取，
逾期视为送达。不服本判决可在公告期满后15日内向
本院递交上诉状，上诉于六安市中级人民法院。

安徽省六安市金安区人民法院
窦祖平、刘琼：本院受理的原审原告罗乃贵诉原审被
告窦祖平、刘琼民间借贷纠纷一案已审结，现依法向
你公告送达本院(2021)皖1502民再10号民事判决书。自
公告之日起60日内来院领取，逾期视为送达。如不服
本判决，可在公告期满十五日内向本院递交上诉状
及副本，上诉至安徽省六安市中级人民法院。

[安徽]六安市金安区人民法院
刘彬：原告中国邮政储蓄银行股份有限公司六安市
分行诉你信用卡纠纷案已审结。现向你送达(2021)
皖1502民初8498号民事判决书。自公告起30日来本
院七里站法庭领取，逾期视为送达。不服本判决，可
在公告期满15日向本院递交上诉状及副本，上诉于六
安市中级人民法院。逾期本判决发生效力。

安徽省六安市金安区人民法院
章丽珍：本院受理贵州三都农村商业银行股份有限
公司与刘永海、章丽珍金融借款合同纠纷一案，案
号为(2021)黔2732民初2017号，因你下落不明，现依
法向你公告，自公告之日起，30日内到我院领取起
诉状副本、举证通知书、应诉通知书、合议庭组成
人员告知书、裁判文书上网告知书、廉政监督卡及开
庭传票，如逾期未领取即视为送达，提出答辩状和举
证期限均为公告期满后的15日内，并定于举证期届满
后第三日上午9时(节假日顺延)在本院第四审判庭公
开开庭审理，逾期不到将依法缺席审理。

贵州省三都水族自治县人民法院
杨明全：本院受理的(2022)川0311民初160号原告丁兰诉
被告杨明全离婚纠纷一案，原告丁兰请求离婚。因你
下落不明，无法联系，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十五条之规定，依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组
成人员告知书、开庭传票等诉讼文书。自发出本
公告之日起，经过三十日即视为送达。提出答辩
和举证的期限为公告期满后15日内，并定于2022
年3月17日上午9时30分在本院瓦市法庭开庭审理。
届时未到，本院将依法缺席审理判决。

四川省自贡市沿滩区人民法院
肖颖、王立民：本院受理原告天津庆合自行车有
限公司诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告
送达开庭传票，自本公告发出之日起经过30日即
视为送达。本院定于公告期满后的第3日上午9时
(遇节假日顺延)在本院第二十一法庭公开开庭进
行审理，逾期将依法缺席判决。

天津市武清区人民法院
董先俊、余家兴：本院受理原告龚红军诉你们合同纠
纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票。自本公告发出之日起，
经过30日即视为送达。对提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后15日和30日内，并定于举证期
满后第3日上午10时(遇法定假日顺延)在本院第
七审判庭开庭审理，逾期依法缺席裁判。

湖北省宜城市人民法院
安徽金路建设集团有限公司：本院已受理原告谭政、
王志刚建设工程合同纠纷(2021)皖0422民初6567号
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、证据副本、合议庭组成通知
书、监督卡及开庭传票。自公告之日起30日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限为公告送达期满
后15日内。并定于2022年3月15日上午9点在本院第九
法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省寿县人民法院
王昌义：原告铜陵飞越文化投资发展有限公司诉你
买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达本院(2022)
皖0705民初147号案的起诉状副本、证据材料、开庭传
票、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、送达地址
确认书、诉讼须知、转换程序通知书等。自公告起经
过30日即视为送达。答辩和举证期限为公告期满后15
日内，定于举证期满后第三日上午9时(节假日顺延)在
本院第十一法庭公开开庭审理。逾期依法缺席判决。

安徽省铜陵市铜官区人民法院
孙阿林、秦秀英：申请执行人季婷婷与你们民间借
贷纠纷一案，由于你们未能履行(2020)苏0903民初
2517号民事判决书所确定的义务。申请执行人向
法院申请强制执行，因你们长期在外，无法送达，
依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，现依法向你们公告送达执行通知书和本院(2021)
苏0903执1810号之一执行裁定书，拍卖你们名下位于
盐城市区恒大名都花园7幢2405室不动产。

江苏省盐城市盐都区人民法院
卓士忠：本院受理刘芳诉你们民间借贷纠纷一案，现
依法向你们公告送达起诉状副本，应诉、举证通知
书及开庭传票。自公告之日起经30日即视为送达。
答辩和举证的期限为公告送达期满后的十五日、三
十日内。并定于公告期满后的2022年3月18日上午
9：00时在本院第三法庭开庭审理，逾期将依法判决。

安徽省泗县人民法院
陈佳平：本院受理的(2022)川1322民初123号原告
四川营山农村商业银行股份有限公司与你金融
借款合同纠纷一案，原告请求：1.判令被告陈佳平
立即偿还原告贷款本金6.9万元，并按照合同约定
支付资金利息；2.本案诉讼费用由被告承担。因你
下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
九十五条之规定，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员告
知书及开庭传票等法律文书。自本公告发出之日
起30日即视为送达，提出答辩状的期限为公告期
满后15日内，举证的期限为公告期满之日至开庭之
日。本案于2022年3月7日上午9时在本院第十审判庭公
开开庭审理。逾期本院将依法缺席审理判决。

四川省营山县人民法院
(2021)浙0382民初7909号 杨小兵：原告乐清市乐
成乐驰汽车租赁服务部诉你方租赁合同纠纷一
案，本案现已审理终结。因无法以其他方式送达，
现依法向你公告送达(2021)浙0382民初7909号民事
判决书。自公告起经过30日即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
王良兵、刘玲：本院受理张宪锋与王良兵、张宪锋
与刘玲买卖合同纠纷两案，无法用其他方式送
达，依法向你们公告送达(2021)浙0382民初230号、
665号民事判决书。自本公告发出之日起30日内来
本院虹桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于温州中院。逾期本判决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院
江苏智臣智能制造有限公司：本院受理昆山创合
双自动化设备有限公司诉你买卖合同纠纷一案，
已审理终结。现依法向你公告送达(2021)苏0205民
初4923号民事判决书。自公告之日起30日内来本
院东北塘法庭领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于江苏省无锡市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院
吴亲旺：本院受理李宾诉你买卖合同责任纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉书副本，应诉、举证通知
书、民事裁定书、合议庭组成人员通知书、开庭传票
等。自公告之日起经过30日，即视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限均为公告期满后15日。并定于举证
期限满后的第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在
本院安镇人民法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省无锡市锡山区人民法院
尤雪峰、李娟：本院受理中国人民财产保险股份有
限公司无锡市分公司诉你保险人代位求偿权纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本，应诉、
举证通知书、民事裁定书、合议庭组成人员通知
书、开庭传票等。自公告之日起经过30日，即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告期
满后15日。并定于举证期限满后的第3日上午9时
30分(遇法定节假日顺延)在本院安镇人民法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省无锡市锡山区人民法院
刘会礼：本院受理孙旗诉你买卖合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达(2021)苏0205民初
5738号民事判决书。自公告之日起30日内来本院
安镇人民法庭领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于江苏省无锡市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院
许先新、无锡奥征科技有限公司：本院受理南通市港
闸区佳华电动车配件厂诉你买卖合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达(2021)苏0205民初
5386号民事判决书。自公告之日起30日内来本院
安镇人民法庭领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于江苏省无锡市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院
陈家梅、严岳伟：本院审理原告陈芳与被告陈家
梅、严岳伟民间借贷纠纷一案，现依法向你方公
告送达(2021)苏0205民初1871号民事判决书。自公
告之日起30日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于江苏省无锡市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院
马闯：本院受理的原告马国六诉你及王先蕊民间借
贷纠纷一案已审结。现依法向你公告送达(2021)冀1182
民初2446号民事判决书。自公告之日起经过30日即视
为送达。如不服该判决，可自公告送达后十五日内向
本院提交上诉状一式两份，上诉于河北省衡水市中
级人民法院。逾期该判决书将发生法律效力。

河北省深州市人民法院
步宪军：本院受理洮南市新希望农资商店诉你买卖
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本，应
诉、举证通知书及开庭传票。自公告起经30日视为送
达。答辩和举证期限分别为公告期满后15日内。并定
于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在吉林省洮南市
法院永茂法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

吉林省洮南市人民法院
赵晓龙：本院受理原告王学磊诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书及开庭传票。自本公告发出之日
起30日即视为送达，提出答辩状的期限及举证期
限为公告期满后15日内，并定于举证期届满后第3
日上午9时(遇法定假日顺延)在本院第九审判庭公开
开庭审理此案，逾期将依法缺席裁判。

河北省石家庄市鹿泉区人民法院
蒋强：本院受理原审原告曾惜民与原审被告高贵云、
你、徐家春、泸州市第七建筑工程公司、泸州市第七
建筑工程公司学苑花园项目部民间借贷纠纷一案，
已审理终结。现依法向你公告送达(2021)云0802民再10
号民事裁定书2份、民事判决书，裁定如下：驳回曾惜
民对泸州市第七建筑工程公司学苑花园项目部的起
诉。裁定之一如下：驳回高贵云追加唐东北、何秋芳
为共同被告的申请。判决如下：一、撒销云南省普洱
市思茅区人民法院(2017)云0802民初1037号民事调解
书；二、由高贵云、蒋强于本判决生效之日起三十日
内向曾惜民偿还借款本金470000元，并支付2015年4月
16日至2017年4月15日的利息224520元，合计694520元；
三、由徐家春对上述债务承担连带清偿责任；四、驳
回曾惜民的其他诉讼请求。原审案件受理费12034
元，由曾惜民负担1884元(多诉部分)，由高贵云、蒋
强负担10150元。自公告之日起60日内来本院领取民事
裁定书2份、民事判决书，逾期则视为送达。不服本裁
定、判决，可分别在公告期满后10日内、15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于云南省普洱市中级人
民法院。逾期本判决即发生法律效力。

云南省普洱市思茅区人民法院
张琼琼、李邦国：本院受理原告阜阳市格叶建材有限
公司诉你们买卖合同纠纷(2021)皖1202民初16398
号一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、民
事裁定书、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。
自公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状与举
证期限均为公告送达期满后的15日内，并定于举证
期满后第3日(遇节假日顺延)上午9时在本院颍西
人民法庭公开开庭审理，逾期则依法缺席判决。

安徽省阜阳市颍州区人民法院
李建：本院受理原告中国大地财产保险股份有限公
司安徽分公司诉被告李建保证保险合同纠纷一
案，现依法向你(们)公告送达本院(2021)皖0104民
初7812号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于安徽省合肥市中级人民法院。特此公告。

安徽省合肥市蜀山区人民法院

公公告告专专栏栏
遗失声明

丛子双遗失身份证，证号：232303197203042617，自
登报之日起本人不承担他人冒用的后果，特此声明。
余宏祥,于2022年01月14日遗失身份证(身份证号:
360782199408263011)自见报之日起不承担被人
冒用而引发的一切法律责任,特此声明。
曹少云于2022年1月17日不慎遗失第二代身份
证，号码：43041919811012103X，本人已申领新
证，此证已失效。特此声明。
(姓名：徐斯佳)于2021年11月29日，本人在广东
省深圳市不慎遗失第二代身份证 ，号码为：
422326198303250047，有效期限：2017年5月23日
-2037年5月23日，签发机关：深圳市公安局龙岗
分局，声明作废。
中鹏嘉业(北京)资产管理有限公司(统一社会信用
代码：91110108076625138F)不慎遗失营业执照正
本，声明作废。
沭和嘉华(北京)文化科技有限公司(统一社会信用
代码：91110106MA04CTF6XM)不慎遗失公章，声
明作废。
绍兴展坤纺织品有限公司(统一社会信用代码：
91330621MA2JPNJJ3H )不慎遗失公章(编号：
33060310034270)、财务专用章、法人人名章，声明作废。
天津嘉许石油工程技术有限公司(统一社会信用
代码：91120222MA05NB189C)不慎遗失财务专用
章、发票专用章，声明作废。
天津津英软件有限公司 ( 统一社会信用代码：
91120113MA06CXLT9U)不慎遗失营业执照正、副
本，声明作废。
北京康泰祥和商贸有限公司第一分公司(统一社
会信用代码：911101143063572050)不慎遗失营业执
照正、副本和公章，声明作废。
北京康泰祥和商贸有限公司第二分公司(统一社
会信用代码：91110114306357280Q)不慎遗失营业
执照正、副本和公章，声明作废。
北京凌顶晨旭科技发展有限公司第一分公司
不 慎 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
1101081421073，声明作废。
北京兴达顺源文化传播有限公司不慎遗失营业
执照正、副本和公章、财务专用章、发票专用章、
合 同 专 用 章 、法 人 人 名 章 ，注 册 号 ：
110106014304463，声明作废。
北京晓月金秋理发店(注册号：110106600500562)不
慎遗失营业执照正、副本、税务登记证正、副本(税
号：110106791031151000)和公章、财务专用章、合同
专用章、发票专用章、法人人名章，声明作废。
北京溢炀杰商贸有限公司(统一社会信用代码：
911101055694815230)不慎遗失营业执照正、副
本，声明作废。
北 京 信 盟 高 科 信 息 技 术 有 限 公 司 ( 注 册 号：
110106013323505)不慎遗失营业执照正、副本，声明
作废。
北 京 信 盟 高 科 信 息 技 术 有 限 公 司 ( 注 册 号：
110106013323505)不慎遗失公章，声明作废。
北京金乐华年文化发展有限公司(统一社会信用
代码：9111010506734844XQ)不慎遗失营业执照正、
副本，特此声明作废。
北京航天旷世农业科技有限公司不慎遗失公章，统
一社会信用代码：91110116MA01WX7Y50，声明作废。
山 东 大 北 农 农 牧 科 技 有 限 责 任 公 司 ，税 号
91370725666748525E，遗失正常开具未作废江西省
增值税普通发票3份，代码036002100104，号码
30201630、30201631、14022435，声明作废。
台 山 市 得 宝 饲 料 有 限 公 司 ，税 号
91440781796259076B，遗失正常开具未作废江西
省增值税普通发票1份，代码036002100104，号码
08681440，声明作废。
福州芸淅医疗美容诊所有限公司遗失公章(印章
编码：35011110034833)一枚。声明作废。
声明：北京百泰佳科技有限公司(统一社会信用代码
/注册号：1102232578122)遗失公章一枚，特此声明。
作废声明：北京智教通联科技有限公司(统一社
会信用代码：91110108074112857F)作废公章一
枚，特此声明。
作废声明：北京金塔姗岩餐饮有限公司(统一社
会信用代码：91110111L2217619X2)作废法定名
称章一枚，特此声明。
作废声明：北京博纳鼎瑞建筑工程有限公司(统
一社会信用代码：91110228MA01LMF915)作废
公章一枚，特此声明。
作废声明：中联广通工程管理(北京)有限公司
(统一社会信用代码：91110105MA01UX052F )
作废合同专用章一枚，特此声明。
减资公告：北京多宝技术开发有限公司(统一社会信
用代码：91110108770404052P)经股东会决议，拟向公司
登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民币568
万元减少至人民币400万元。请有关债权人自本减资
公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：领心(北京)咨询有限公司(统一社会信
用代码：91110105MA00B3638P)经股东会决议，拟
向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由
人民币100万元减少至人民币51万元。请有关债权
人自本减资公告见报之日起45天内向本公司提出
清偿债务或提供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：乐金化学(中国)投资有限公司(统一社
会信用代码：91110000717852980G)经股东决定，拟
向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由
23750万美元减少至3600万美元。请有关债权人自
本减资公告见报之日起45天内向本公司提出清偿
债务或提供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：北京五岳云享装饰有限公司(统一社会信
用代码：91110228MA008QCH75)经股东会决议，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，由原注册资本人
民币2032万元减少至人民币1016万元，请有关债权债
务人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债
权债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：北京高博智融科技有限公司(统一社会信
用代码：911101087002525086)经股东会决议，拟向公司
登记机关申请减少注册资本，由原注册资本3000万
元人民币减少至1000万元人民币，请有关债权债务
人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债权
债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：蓝天清能(北京)科技有限公司(统一社会
信用代码：91110105MA00CEY4X9)经股东决定，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，由原注册资本人
民币600万元减少至人民币100万元，请有关债权债务
人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债权
债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：北京盛信达知识产权代理有限公司(统一
社会信用代码：91110105801165446F)经股东会决议，拟
向公司登记机关申请减少注册资本，由原注册资本
人民币100万元减少至人民币50万元，请有关债权债
务人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债
权债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：北京相与闻道科技有限公司(统一社会信
用代码：91110115MA01E1MD3J)经股东决定，拟向公
司登记机关申请减少注册资本，由原注册资本10000
万元人民币减少至10万元人民币，请有关债权债务
人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债权
债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：北京金源茂胜投资有限公司(统一社会信
用代码：91110117723564125X)经股东会决议，拟向公司
登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民币
1500万元减少至人民币1200万元。请有关债权人自本
减资公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债务
或提供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：吥嘻嗒(北京)信息咨询有限公司(统一社
会信用代码：91110114MA01M51Q0P)经股东会决议，
拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由
人民币750万元减少至人民币500万元。请有关债权人
自本减资公告见报之日起45天内向本公司提出清偿
债务或提供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：北京国晋盛恒国际会议有限公司(统一社
会信用代码：91110114MA04BGW16M)经股东会决议，
拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由
人民币990万元减少至人民币500万元。请有关债权人
自本减资公告见报之日起45天内向本公司提出清偿
债务或提供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：北京国盛园鹏国际会务服务有限公司(统
一社会信用代码：91110114MA04C58F3H)经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本
由人民币990万元减少至人民币500万元。请有关债权
人自本减资公告见报之日起45天内向本公司提出清
偿债务或提供相应的担保的请求。特此公告。
减资公告：北京馨声传媒有限公司(统一社会信用
代码：91110113MA0218794M)经股东决定，拟向公
司登记机关申请减少注册资本，由原注册资本人
民币200万元减少至人民币10万元，请有关债权债
务人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿
债权债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：蚂蚁小微(北京)投资基金管理有限公
司(统一社会信用代码：9111011431813169251)经股
东会决议，拟向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由人民币13000万元减少至人民币
10000万元。请有关债权人自本减资公告见报之日
起45天内向本公司提出清偿债务或提供相应的担
保的请求。特此公告。
注销公告：北京致爱喜饼食品有限公司(统一社会信
用代码：91110113306694367L)经股东会决议，拟向公司
登记机关申请注销登记，清算组成员：马安、马桂敏，
清算组组长：马安，请债权债务人自见报之日起45日
内向本公司清算组申报债权债务。特此公告。
注销公告：北京马大姐豆之传奇食品有限公司(统一
社会信用代码：91110113MA01QEQDXJ)经股东决定，
拟向公司登记机关申请注销登记，清算组成员：苗志
国，清算组组长：苗志国，请债权债务人自见报之日
起45日内向本公司清算组申报债权债务。特此公告。
注销公告：北京星物语食品有限公司(统一社会信
用代码：911101126851255773)经股东决定，拟向公
司登记机关申请注销登记，清算组成员：北京星
物语餐饮管理有限公司，负责人：郭瑞兴，请债权
债务人自见报之日起45日内向本公司清算组申报
债权债务。特此公告。
注销公告：北京迪南国际贸易有限公司(统一社会信
用代码：91110113MA01QTDYXC)经股东会决议，拟向
公司登记机关申请注销登记，清算组成员：冯玉海、
马林，清算组组长：马林，请债权债务人自见报之日
起45日内向本公司清算组申报债权债务。特此公告。
吊销转注销公告：北京康泰祥和商贸有限公司第一
分公司(统一社会信用代码：911101143063572050)经总
公司决定，拟向公司登记机关申请吊销转注销登记，
清算组成员：史爱英，清算组负责人：史爱英，请债权
债务人自见报之日起45日内向本公司清算组申报债
权债务，特此公告。
吊销转注销公告：北京康泰祥和商贸有限公司第二
分公司(统一社会信用代码：91110114306357280Q)经总
公司决定，拟向公司登记机关申请吊销转注销登记，
清算组成员：史爱英，清算组负责人：史爱英，请债权
债务人自见报之日起45日内向本公司清算组申报债
权债务，特此公告。
登记注销清算公告：经总公司同意，北京青年旅行社
股份有限公司东大桥营业部(统一社会信用代码:
91110105MA01HN417H)北京市朝阳区朝阳门外大街
甲10号2层2087室,由于经营原因,自见报之日起注销
登记,如有债权债务人,请见报后10日内向北京青年
旅行社股份有限公司联系,联系人:周振兴,手机:
13611068074,预期将按相关规定处理,特此公告。
消除影响的声明：有关北京奇虎科技有限公司与北
京爱奇艺科技有限公司不正当竞争纠纷一案(案号:
2020京0102民初17017号)，本公司通过快剪辑提供的
“边播边录”及“一键分享”功能给爱奇艺视频网站造
成了不良影响，本公司深表歉意。收到案件材料后本
公司及时停止用户在访问爱奇艺视频网站时使用

“边播边录”及“一键分享”功能，且目前已对上述功
能进行了优化升级。本公司承诺在日后的经营活动
中，不再提供相关功能，以免侵犯爱奇艺公司的合法
权益，特此声明和承诺。北京奇虎科技有限公司,二
〇二二年一月十九日。
公告：本企业北京天行健会议服务有限公司(企业
名称)吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注销
登记，现登报申明，并郑重承诺：本企业债权债务
已清算完结，不存在未结清清算费用、职工工资、
社会保险费用、法定补偿金和未交清的应缴纳税款
及其他未了结事务，清算工作已全面完结。本企业承
诺申请注销登记时不存在以下情形：涉及国家规定
实施准入特别管理措施的外商投资企业；正在被列
入企业经营异常名录或严重违法失信企业名单的；
存在股权(投资权益)被冻结、出质或动产抵押等情
形;有正在被立案调查或采取行政强制、司法协助、
被予以行政处罚等情形的；企业所属的非法人分支
机构未办理注销登记的；法律、行政法规或者国
务院决定规定在注销登记前需经批准的；不适用
企业简易注销登记的其他情形。(本企业营业执照
正副本已丢失，申明作废。)本企业投资人平伟王
梁林殿鑫对以上承诺的真实性负责，如果违法失
信，则由本企业投资人平伟王梁林殿鑫承担相应
的法律后果和责任，并自愿接受相关行政执法部
门的约束和惩戒。平伟：15 1 1 0 1 0 7 6 7 7 ，王梁：
13501169589，林殿鑫：13601199997。

行政执法文书送达公告

大 连 顺 达 汽 车 客 运 服 务 有 限 公 司
(9121020476079128XH)王传国：
  你(单位)未取得道路客运经营许可，擅自从
事道路客运经营的行为，违反了《中华人民共和
国道路运输条例》第六十三条、《道路旅客运输及
客运站管理规定》第九十三条第一项的规定，本
单位作出罚款人民币叁万元的处罚决定。
  因其他法定方式无法送达，现依法向你(单
位)送达闽宁霞交执(2021)罚字第178号《行政处罚
决定书》，限你(单位)自公告之日起30日内，到我
局交通运输综合执法大队一楼违法处理股领取
上述文书(地址：福建省霞浦县松山街道赤岸大道
86号)，逾期视为送达。
  根据相关规定，你(单位)有权在收到本《行政
处罚决定书》之日起60日内向宁德市交通运输局
或霞浦县人民政府申请行政复议，或者在6个月
内向蕉城区人民法院提起行政诉讼.逾期不申请
行政复议不提起行政诉讼又不履行的，本单位将
依法申请人民法院强制执行。

霞浦县交通运输局
2022年01月19日


